
Dječji vrtić Pčelica Bisag 
       Upravno vijeće 
KLASA: 601-01/22-01/65 
URBROJ: 2186-181-22-2                            
Bisag, 09.08.2022.                                                                                                                       

 
        Na temelju članka 6. Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića Pčelica Bisag („Službeni vjesnik 
Varaždinske županije“ broj 69/2018) i članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Pčelica Bisag, Upravno 
vijeće Dječjeg vrtića Pčelica Bisag na svojoj sjednici održanoj 09.08.2022. godine, donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

I. 
 Poništava se Odluka Upravnog vijeća DV Pčelica Bisag o upisu u pedagošku godinu 
2022/2023., KLASA: 601-01/22-01/26, URBROJ: 2186-181-22-2 od 12.04.2022. godine i 
Odluka o upisu djece KLASA: 601-01/22-01/28, URBROJ: 2186-181-22-2 od 02.05.2022. 
godine. 
 

II. 
 Odluke o upisu djece u pedagošku godinu 2022/2023. godinu poništavaju se temeljem 
Rješenja Ministarstva znanosti i obrazovanja, Samostalni sektor prosvjetne inspekcije, 
KLASA: UP/I-600-04/22-01/00065, URBROJ: 533-08-22-0002 od 19. srpnja 2022. godine, 
kojim se naređuje Dječjem vrtiću Pčelica Bisag poništavanje Odluka iz razloga što broj djece u 
Dječjem vrtiću nije u skladu sa Državnim pedagoškim standardom. 
 

III. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči i web 
stranici DV Pčelica Bisag. 
 
 
 
 
 
            Predsjednik 
       Upravnog vijeća DV Pčelica Bisag 
              Stjepan Šafran, ing.građ. 


